
あらかじめご予約ください

当店は、現在、新型コロナウィルス感染予防の観点から、本来
の席数から半減程度まで絞って運営しております。
そのため、特に週末は、ご予約なしでは入店できない状態が
続いております。金・土・日は、お気軽に立ち寄れるようであり
たいと考えていましたが、かえってご迷惑をおかけすることに
なってしまい、誠に申し訳なく思っております。
是非、事前にご連絡ください。
お手数をおかけして、申し訳ございませんが、事情、お察しの
上、何卒、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

※ なお、月～木曜は、従前どおりスペシャルランチのみのご
提供を、2日前までのご予約で承っております。

1. ご来店時、席に空きがありましても、ご予約状況次第で、ご
予約のお客さまを優先しますので、ご入店できない場合があり
ます。
2. グループランチ（10名様以上）のサービスは、今後もご提供
を見合わせます
3. 換気を励行しております。
強制吸排気しており、空気清浄機も作動していますが、一層の換気をうながしま
す。

4. 入店の際は、備えつけの消毒液で手指の洗浄をお願いしま
す。
5. 発熱があるなど、体調がすぐれない方の来店はご遠慮いた
だきます。

令和３年５月１６日

店主拝


